
  

  

 
 

1/3 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Název zakázky: „Poskytování služeb vnitřního úklidu 
prostor železničních stanic a zastávek v oblasti OŘ 
Praha“  

Smluvní strany:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření 

Osoby zmocněné jednat: 
 a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastního ředitelství Praha, mobil: XXX   (mimo podpisu tohoto 
dodatku) 

 
Korespondenční adresa:  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: 645 200 041/ 2019  

a 
Vedoucí společník společnosti:  
STRABAG Rail a.s.  
Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov 
IČ: 25429949, DIČ:CZ25429949, je plátcem DPH 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1370  
Zastoupená:  Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva  

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 
Ing. Jiřím Dynkou, členem představenstva 
Za představenstvo jednají navenek jménem společnosti společně dva členové 
představenstva a to ve všech věcech 
 

Bankovní účet zhotovitele: XXX 

a 
 
Společník společnosti: 
ZENOVA services s.r.o.  
Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha1 – Nové Město 
IČ: 25051865, DIČ:CZ25051865 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91593  
Zastoupená: Tomášem Zemanem, jednatelem společnosti 
 



  

 

2/3    
 

Výše uvedení zhotovitelé jsou sdruženi do společnosti s názvem „Společnost poskytování 
vnitřního úklidu– STRABAG Rail a.s. – ZENOVA services s.r.o.“, za něž jedná na základě 
smlouvy o společnosti společnost STRABAG Rail a.s. zastoupená Ing. Jakubem Svobodou, předsedou 
představenstva, Ing. Lubošem Tomáškem a Ing. Jiřím Dynkou, členy představenstva a společnost 
ZENOVA services s.r.o. zastoupená Tomášem Zemanem, jednatelem. Společnost je založena 
smlouvou o společnosti ze dne 21. 10. 2019. Smlouva byla poskytnuta objednateli spolu s nabídkou. 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1-01-19-009-JAAR 

uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) dne 18. 11. 2019 podle zákona č. 89/2012 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení článku 12. „Závěrečná ujednání“, bodu 
12.1 uzavřené smlouvy, dohodly na uzavření tohoto dodatku. 

2. Předmět dodatku 

2.1 Změny dle přílohy č. 1 

Celková původní cena:  26 011 050,37 Kč 
Celkem vícepráce:      1 136 463,22 Kč 

Celkem nová cena:           27 147 513,59 Kč 

Zdůvodnění:  

Beroun 
Úklid žst. Beroun bude rozšířen o pravidelný úklid veřejných toalet z důvodu neprodloužení 
nájemní smlouvy a nutnosti zajištění standardu úklidu. 

Praha-Holešovice kanceláře 
Úklid „Praha-Holešovice kanceláře“ bude rozšířen o pravidelný úklid kanceláří v 2. patře 
administrativní budovy na adrese Partyzánská 1504/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice. 

Praha-Smíchov kanceláře 
Úklid bude rozšířen o pravidelný úklid kancelářských prostor v žst. Praha-Smíchov z důvodu 
ukončení činnosti úklidového pracovníka. 

3. Další ustanovení 

3.1 Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, 
zůstávají v platnosti v původním znění. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento dodatek je vyhotoven v 6 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho 
nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku 
objednatel obdrží 3 vyhotovení dodatku a zhotovitel 3 vyhotovení dodatku. 

4.2 Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si 
nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto 
dodatku. 

4.3 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 
předmětu dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby 
uzavírající tento dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. 
Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

4.4 Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní 
straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla. 



  

 

3/3    
 

4.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že 
se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na 
základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv. 

4.6 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese 
tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení 
byl uveřejněn způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, 
která ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá 
smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, 
nebude SŽDC jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou 
škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve 
smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč 
jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně 
uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně 
všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 
504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽDC skutečnost, 
že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

4.7 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 
dodatek uveřejňovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření. 

Přílohu dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Vyčíslení víceprací  
 

V Praze dne  17. 1. 2020 V Ústí nad Labem dne 16. 1. 2020  

Objednatel Zhotovitel  
 

 

  

Ing. Vladimír Filip v. r. Ing. Jakub Svoboda v. r. 
ředitel předseda představenstva 
Oblastní ředitelství Praha STRABAG Rail a.s.    
na základě pověření  

 

  
 Ing. Luboš Tomášek v. r. 
 člen představenstva 
 STRABAG Rail a.s. 
 

 

 
  Tomáš Zeman v. r. 
  jednatel 
  ZENOVA services s.r.o. 
 

 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ……………………………………… 



PŘEHLED PŘIDÁVANÝCH ÚKLIDŮ V DO1 KE SMLOUVĚ "POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB VNITŘNÍHO ÚKLIDU PROSTOR ŽELEZNIČNÍCH STANIC A ZASTÁVEK V OŘ PRAHA"

celkem navýšení o 1 136 463,22 Kč pravidelného úklidu / období
1 136 463,22 Kč součet vícepráce / méněpráce

423 800,72 m2 vnitřních prostor
95 914,42 m2 toalet



SOUČET PŘIDÁVANÝCH PRAVIDELNÝCH ÚKLIDŮ

vícepráce
Beroun 356 827,20 Kč
Praha-Holešovice kanceláře 350 038,35 Kč
Praha-Smíchov kanceláře 429 597,67 Kč
Celkem 1 136 463,22 Kč

Celkem navýšení vícepráce 1 136 463,22 Kč
Celkem navýšení úklidu 1 136 463,22 Kč



VÝMĚRY PŘIDÁVANÝCH ÚKLIDŮ - NAVÝŠENÍ
vnitřní prostory (m2) toalety (m2)

Beroun 0,00 71 365,44
Praha-Holešovice kanceláře 201 063,58 7 677,96
Praha-Smíchov kanceláře 222 737,14 16 871,02

celkem navýšení o 423 800,72 m2
95 914,42 m2

vnitřních prostor
toalet



NÁZEV STANICE Počet úkldů dle četnosti za 
dobu trvání smlouvy

koeficient 
úklidu 

(četnost/ob
dobí)

výměr 
prostor 

stanice - typ 
prostor 1 

(m2)

WC 
úklid

výměr 
prostor WC - 
typ prostor 2 

(m2)

běžný úklid / m2/období úklid wc / m2/ období

dohled po 
otevírací dobu 
prostoru pro 

cestující - výměr 
prostoru

otevírací doba 
prostoru pro 

cestující
povrch strojní mytí počet hlásičů 

(rozhlas)

počet 
košů 

vnitřních 
netříděné

počet košů 
vnitřních TO

počet 
košů 
vnější 

netříděné

počet košů 
vnější TO

počet 
laviček

počet 
světel

zábradlí 
(vnitřní) - 

m2

vitríny - 
m2

okna - 
m2 

(výměr
y 

počíta
né z 

katego
rie 

pokud

Beroun 4x denně 1 264,00 864,11 ANO 56,46 1 092 235,04 71 365,44 920,57
Po–Pá 03:15–01:30
So–Ne 03:45–01:30 dlažba požadujeme /521,68 m2 5 2 1 19 6 14 30 5 79 450 C

Praha - Holešovice kanceláře PO-PÁ 218,00 7 108,73 ANO 433,89 1 549 703,14 94 588,02 dlažba+koberce doporučujeme 0 152 0 0 800 0 0 3390,8 C
Praha - Smíchov kanceláře po-pá 218,00 1 021,73 ANO 77,39 222 737,14 16 871,02



BEROUN

VNITŘNÍ PROSTORY 
(m2) TOALETY (m2) ČETNOST

CENA PRAVIDELNÉHO ÚKLIDU 
VEŘEJNOSTI PŘÍSTUPNÝCH 

PROSTOR ZA ZBÝVAJÍCÍ OBDOBÍ 
(Kč)

STARÉ VÝMĚRY 864,11 0,00 4x denně 1 692 964,31 Kč
NOVÉ VÝMĚRY 864,11 56,46 4x denně 2 049 791,51 Kč
ROZDÍL 0,00 56,46 356 827,20 Kč
ROZDÍL CELKEM ZA OBDOBÍ 0 71365,44



PRAHA-HOLEŠOVICE KANCELÁŘE

VNITŘNÍ PROSTORY 
(m2) TOALETY (m2) ČETNOST

CENA PRAVIDELNÉHO ÚKLIDU 
VEŘEJNOSTI PŘÍSTUPNÝCH 

PROSTOR ZA ZBÝVAJÍCÍ OBDOBÍ 
(Kč)

STARÉ VÝMĚRY 6 186,42 398,67 PO-PÁ 2 524 941,62 Kč
NOVÉ VÝMĚRY 7 108,73 433,89 PO-PÁ 2 874 979,97 Kč
ROZDÍL 922,31 35,22 350 038,35 Kč
ROZDÍL ZA OBDOBÍ 201063,58 7677,96



PRAHA - SMÍCHOV KANCELÁŘE

CENA PRAVIDELNÉHO 
ÚKLIDU VEŘEJNOSTI 

PŘÍSTUPNÝCH PROSTOR 
ZA ZBÝVAJÍCÍ OBDOBÍ (Kč)

0,00 Kč
222 737,14 16 871,02 429 597,67 Kč

ROZDÍL 429 597,67 Kč

č.m. popis m2 kategorie četnost celkem období cena/m2 cena za období
0P1 archiv 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
0P14 WC 11 2 III 2398 5 11 990,00 Kč
0P15 WC 11 2 III 2398 5 11 990,00 Kč
0P19 zádveří 3,26 1 III 710,68 1,55 1 101,55 Kč
0P21 chodba 39,24 1 III 8554,32 1,55 13 259,20 Kč
0P52 zasedací místnost 33,5 1 III 7303 1,55 11 319,65 Kč
0P54 kancelář 17,85 1 III 3891,3 1,55 6 031,52 Kč
0P55 kancelář 17,85 1 III 3891,3 1,55 6 031,52 Kč
0P65 archiv 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P8 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P9 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P11 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P12 archiv 11 1 III 2398 1,55 3 716,90 Kč
1P15 kuchyň 12,9 2 III 2812,2 5 14 061,00 Kč
1P16 chodba 72,8 1 III 15870,4 1,55 24 599,12 Kč
1P17 kancelář 27,14 1 III 5916,52 1,55 9 170,61 Kč
1P18 archiv 11 1 III 2398 1,55 3 716,90 Kč
1P19 archiv 11 1 III 2398 1,55 3 716,90 Kč
1P21 kancelář 11 1 III 2398 1,55 3 716,90 Kč
1P22 WC 11 2 III 2398 5 11 990,00 Kč
1P23 umývárna 11 2 III 2398 5 11 990,00 Kč
1P24 kancelář 11 1 III 2398 1,55 3 716,90 Kč
1P25 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P26 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P27 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P36 archiv 44 1 III 9592 1,55 14 867,60 Kč
1P37 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P38 kancelář 11 1 III 2398 1,55 3 716,90 Kč
1P39 kancelář 11 1 III 2398 1,55 3 716,90 Kč
1P41 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P42 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P43 kancelář 30,7 1 III 6692,6 1,55 10 373,53 Kč
1P44 kancelář 13,8 1 III 3008,4 1,55 4 663,02 Kč
1P45 kancelář 31,15 1 III 6790,7 1,55 10 525,59 Kč
1P46 kancelář 11 1 III 2398 1,55 3 716,90 Kč
1P47 kancelář 11 1 III 2398 1,55 3 716,90 Kč
1P48 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P49 kancelář 11 1 III 2398 1,55 3 716,90 Kč
1P51 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P52 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P62 chodba 41,4 1 III 9025,2 1,55 13 989,06 Kč
1S39 předsíň WC 5,63 2 III 1227,34 5 6 136,70 Kč
1S41 WC 1,28 2 III 279,04 5 1 395,20 Kč
1P01 schodiště 19,60 1 III 4272,8 1,55 6 622,84 Kč
1P02 chodba 39,90 1 III 8698,2 1,55 13 482,21 Kč
1P69 schodiště 12,15 1 III 2648,7 1,55 4 105,49 Kč
1P75 chodba 28,11 1 III 6127,98 1,55 9 498,37 Kč
0P75A chodba 45,85 1 III 9995,3 1,55 15 492,72 Kč
2P01 schodiště 14,00 1 III 3052 1,55 4 730,60 Kč
2P02 chodba 15,52 1 III 3383,36 1,55 5 244,21 Kč
2P28 schodiště 14,28 1 III 3113,04 1,55 4 825,21 Kč
2P16 konferenční sál 210,51 1 na výzvu 0 1,55 0,00 Kč
2P19 kulturní místnost 57,60 1 na výzvu 0 1,55 0,00 Kč
2P21 kiosek 13,92 1 na výzvu 0 1,55 0,00 Kč
2P22 předsíň 1,80 2 na výzvu 0 5 0,00 Kč
2P23 WC ženy 1,35 2 na výzvu 0 5 0,00 Kč
2P24 WC ženy 1,35 2 na výzvu 0 5 0,00 Kč
2P25 WC muži 1,35 2 na výzvu 0 5 0,00 Kč
2P26 WC muži 6,09 2 na výzvu 0 5 0,00 Kč
2P27 předsíň 1,56 2 na výzvu 0 5 0,00 Kč
2P15 kancelář 28,06 1 III 6117,08 1,55 9 481,47 Kč
2P03 kuchyňka 13,58 2 III 2960,44 5 14 802,20 Kč
2P14 kancelář 13,57 1 III 2958,26 1,55 4 585,30 Kč

16 871,02

0,00

TOALETY (m2)

PO-PÁ
PO-PÁ

ČETNOST

NOVÉ VÝMĚRY
STARÉ VÝMĚRY

222 737,14

0,00

VNITŘNÍ PROSTORY (m2)



PŘEHLED PŘIDÁVANÝCH ÚKLIDŮ V DO1 KE SMLOUVĚ "POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB VNITŘNÍHO ÚKLIDU PROSTOR ŽELEZNIČNÍCH STANIC A ZASTÁVEK V OŘ PRAHA"

celkem navýšení o 1 136 463,22 Kč pravidelného úklidu / období
1 136 463,22 Kč součet vícepráce / méněpráce

423 800,72 m2 vnitřních prostor
95 914,42 m2 toalet



SOUČET PŘIDÁVANÝCH PRAVIDELNÝCH ÚKLIDŮ

vícepráce
Beroun 356 827,20 Kč
Praha-Holešovice kanceláře 350 038,35 Kč
Praha-Smíchov kanceláře 429 597,67 Kč
Celkem 1 136 463,22 Kč

Celkem navýšení vícepráce 1 136 463,22 Kč
Celkem navýšení úklidu 1 136 463,22 Kč



VÝMĚRY PŘIDÁVANÝCH ÚKLIDŮ - NAVÝŠENÍ
vnitřní prostory (m2) toalety (m2)

Beroun 0,00 71 365,44
Praha-Holešovice kanceláře 201 063,58 7 677,96
Praha-Smíchov kanceláře 222 737,14 16 871,02

celkem navýšení o 423 800,72 m2
95 914,42 m2

vnitřních prostor
toalet



NÁZEV STANICE Počet úkldů dle četnosti za 
dobu trvání smlouvy

koeficient 
úklidu 

(četnost/ob
dobí)

výměr 
prostor 

stanice - typ 
prostor 1 

(m2)

WC 
úklid

výměr 
prostor WC - 
typ prostor 2 

(m2)

běžný úklid / m2/období úklid wc / m2/ období

dohled po 
otevírací dobu 
prostoru pro 

cestující - výměr 
prostoru

otevírací doba 
prostoru pro 

cestující
povrch strojní mytí počet hlásičů 

(rozhlas)

počet 
košů 

vnitřních 
netříděné

počet košů 
vnitřních TO

počet 
košů 
vnější 

netříděné

počet košů 
vnější TO

počet 
laviček

počet 
světel

zábradlí 
(vnitřní) - 

m2

vitríny - 
m2

okna - 
m2 

(výměr
y 

počíta
né z 

katego
rie 

pokud

Beroun 4x denně 1 264,00 864,11 ANO 56,46 1 092 235,04 71 365,44 920,57
Po–Pá 03:15–01:30
So–Ne 03:45–01:30 dlažba požadujeme /521,68 m2 5 2 1 19 6 14 30 5 79 450 C

Praha - Holešovice kanceláře PO-PÁ 218,00 7 108,73 ANO 433,89 1 549 703,14 94 588,02 dlažba+koberce doporučujeme 0 152 0 0 800 0 0 3390,8 C
Praha - Smíchov kanceláře po-pá 218,00 1 021,73 ANO 77,39 222 737,14 16 871,02



BEROUN

VNITŘNÍ PROSTORY 
(m2) TOALETY (m2) ČETNOST

CENA PRAVIDELNÉHO ÚKLIDU 
VEŘEJNOSTI PŘÍSTUPNÝCH 

PROSTOR ZA ZBÝVAJÍCÍ OBDOBÍ 
(Kč)

STARÉ VÝMĚRY 864,11 0,00 4x denně 1 692 964,31 Kč
NOVÉ VÝMĚRY 864,11 56,46 4x denně 2 049 791,51 Kč
ROZDÍL 0,00 56,46 356 827,20 Kč
ROZDÍL CELKEM ZA OBDOBÍ 0 71365,44



PRAHA-HOLEŠOVICE KANCELÁŘE

VNITŘNÍ PROSTORY 
(m2) TOALETY (m2) ČETNOST

CENA PRAVIDELNÉHO ÚKLIDU 
VEŘEJNOSTI PŘÍSTUPNÝCH 

PROSTOR ZA ZBÝVAJÍCÍ OBDOBÍ 
(Kč)

STARÉ VÝMĚRY 6 186,42 398,67 PO-PÁ 2 524 941,62 Kč
NOVÉ VÝMĚRY 7 108,73 433,89 PO-PÁ 2 874 979,97 Kč
ROZDÍL 922,31 35,22 350 038,35 Kč
ROZDÍL ZA OBDOBÍ 201063,58 7677,96



PRAHA - SMÍCHOV KANCELÁŘE

CENA PRAVIDELNÉHO 
ÚKLIDU VEŘEJNOSTI 

PŘÍSTUPNÝCH PROSTOR 
ZA ZBÝVAJÍCÍ OBDOBÍ (Kč)

0,00 Kč
222 737,14 16 871,02 429 597,67 Kč

ROZDÍL 429 597,67 Kč

č.m. popis m2 kategorie četnost celkem období cena/m2 cena za období
0P1 archiv 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
0P14 WC 11 2 III 2398 5 11 990,00 Kč
0P15 WC 11 2 III 2398 5 11 990,00 Kč
0P19 zádveří 3,26 1 III 710,68 1,55 1 101,55 Kč
0P21 chodba 39,24 1 III 8554,32 1,55 13 259,20 Kč
0P52 zasedací místnost 33,5 1 III 7303 1,55 11 319,65 Kč
0P54 kancelář 17,85 1 III 3891,3 1,55 6 031,52 Kč
0P55 kancelář 17,85 1 III 3891,3 1,55 6 031,52 Kč
0P65 archiv 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P8 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P9 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P11 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P12 archiv 11 1 III 2398 1,55 3 716,90 Kč
1P15 kuchyň 12,9 2 III 2812,2 5 14 061,00 Kč
1P16 chodba 72,8 1 III 15870,4 1,55 24 599,12 Kč
1P17 kancelář 27,14 1 III 5916,52 1,55 9 170,61 Kč
1P18 archiv 11 1 III 2398 1,55 3 716,90 Kč
1P19 archiv 11 1 III 2398 1,55 3 716,90 Kč
1P21 kancelář 11 1 III 2398 1,55 3 716,90 Kč
1P22 WC 11 2 III 2398 5 11 990,00 Kč
1P23 umývárna 11 2 III 2398 5 11 990,00 Kč
1P24 kancelář 11 1 III 2398 1,55 3 716,90 Kč
1P25 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P26 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P27 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P36 archiv 44 1 III 9592 1,55 14 867,60 Kč
1P37 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P38 kancelář 11 1 III 2398 1,55 3 716,90 Kč
1P39 kancelář 11 1 III 2398 1,55 3 716,90 Kč
1P41 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P42 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P43 kancelář 30,7 1 III 6692,6 1,55 10 373,53 Kč
1P44 kancelář 13,8 1 III 3008,4 1,55 4 663,02 Kč
1P45 kancelář 31,15 1 III 6790,7 1,55 10 525,59 Kč
1P46 kancelář 11 1 III 2398 1,55 3 716,90 Kč
1P47 kancelář 11 1 III 2398 1,55 3 716,90 Kč
1P48 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P49 kancelář 11 1 III 2398 1,55 3 716,90 Kč
1P51 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P52 kancelář 22 1 III 4796 1,55 7 433,80 Kč
1P62 chodba 41,4 1 III 9025,2 1,55 13 989,06 Kč
1S39 předsíň WC 5,63 2 III 1227,34 5 6 136,70 Kč
1S41 WC 1,28 2 III 279,04 5 1 395,20 Kč
1P01 schodiště 19,60 1 III 4272,8 1,55 6 622,84 Kč
1P02 chodba 39,90 1 III 8698,2 1,55 13 482,21 Kč
1P69 schodiště 12,15 1 III 2648,7 1,55 4 105,49 Kč
1P75 chodba 28,11 1 III 6127,98 1,55 9 498,37 Kč
0P75A chodba 45,85 1 III 9995,3 1,55 15 492,72 Kč
2P01 schodiště 14,00 1 III 3052 1,55 4 730,60 Kč
2P02 chodba 15,52 1 III 3383,36 1,55 5 244,21 Kč
2P28 schodiště 14,28 1 III 3113,04 1,55 4 825,21 Kč
2P16 konferenční sál 210,51 1 na výzvu 0 1,55 0,00 Kč
2P19 kulturní místnost 57,60 1 na výzvu 0 1,55 0,00 Kč
2P21 kiosek 13,92 1 na výzvu 0 1,55 0,00 Kč
2P22 předsíň 1,80 2 na výzvu 0 5 0,00 Kč
2P23 WC ženy 1,35 2 na výzvu 0 5 0,00 Kč
2P24 WC ženy 1,35 2 na výzvu 0 5 0,00 Kč
2P25 WC muži 1,35 2 na výzvu 0 5 0,00 Kč
2P26 WC muži 6,09 2 na výzvu 0 5 0,00 Kč
2P27 předsíň 1,56 2 na výzvu 0 5 0,00 Kč
2P15 kancelář 28,06 1 III 6117,08 1,55 9 481,47 Kč
2P03 kuchyňka 13,58 2 III 2960,44 5 14 802,20 Kč
2P14 kancelář 13,57 1 III 2958,26 1,55 4 585,30 Kč

16 871,02

0,00

TOALETY (m2)

PO-PÁ
PO-PÁ

ČETNOST

NOVÉ VÝMĚRY
STARÉ VÝMĚRY

222 737,14

0,00

VNITŘNÍ PROSTORY (m2)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 564745

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d1b58dc0-6afe-4cf8-b00f-47c910c7ca66

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.01.2020 14:37:00


		2020-01-17T13:37:03+0000




